SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG
FACULDADE DE DIREITO – FADIR/FURG

Portaria N° 1242/2019

O Diretor da Faculdade de Direito da Universidade Federal do Rio Grande –
FURG,  no  uso  das  atribuições  que  lhe  são  conferidas  pela  Portaria  1.842/2011  do
Gabinete do Reitor,

    R E S O L V E:

Designar  os  membros  abaixo  para  comporem  a  Comissão  Eleitoral
responsável  pela  condução  da  pesquisa  de  opinião  à  comunidade  da  Faculdade  de
Direito, para a composição da lista tríplice para a ser indicada pelo Conselho da FADIR
para  a  ocupação  do  cargo  de  Vice-diretor(a)  da  Faculdade  de  Direito,  nos  termos
aprovados na Reunião Extraordinária, realizada em 03 de maio de 2019.

Prof. Dr. Eder Dion de Paula Costa (Presidente)
Prof. Dr. Felipe Franz Wienke
Prof. Dr. Luciano Vaz Ferreira
Servidor Antonio Marcos Jardim Centeno
Estudante Gustavo Guedes Barbosa

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE
Diretoria da Faculdade de Direito

Em 08 de maio de 2019.

Prof. Dr. Anderson Orestes Cavalcente Lobato
Diretor da Faculdade de Direito

Tel./Fax.: (53) 3233-6634  -  direito@furg.br   -  http://www.furg.br

http://www.furg.br/

	SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG